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José Antonio Oreamuno Picado 203360460 CQCR 2824 Si 83871551 macasa@macasacr.com DPRSA-USA-RROCH-001-2022 8/16/2022 8/16/2025 Vigente
Roger Campos Ramirez 401260999 CIQPA 866 Si 88362284 roger@cymapcr.com DPRSA-USA-RROCH-002-2022 8/17/2022 8/17/2025 Vigente
Victor Viales Garcia 502470925 CIQPA 1118 Si 24619444 wviales@ticofrut.com DPRSA-USA-RROCH-003-2022 8/22/2022 8/22/2025 Vigente

Karla Villalobos Vargas 401970454 CIQPA 2736 Si 72046223 kvillavar@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-004-2022 8/22/2022 8/22/2025 Vigente
Cristian Bogantes Bogantes 303290368 CIQPA 1867 Si 88633327 cgbogantes@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-005-2022 8/23/2022 8/23/2025 Vigente
Sol de Maria Jiménez Gonzalez 701490577 CIQPA 2316 Si 88931399 sig@inolasa.com DPRSA-USA-RROCH-006-2022 8/30/2022 8/30/2025 Vigente
Orlando Porras Mora 105170598 CIQPA 791 Si 89104767 rocesosin@ice.co.cr DPRSA-USA-RROCH-007-2022 8/30/2022 8/30/2025 Vigente
Carlos Marcial Vindas Marin 602970841 CIQPA 2421 Si 87516572 cvindasm@ice.go.cr DPRSA-USA-RROCH-008-2022 9/20/2022 9/20/2025 Vigente
Luis Gustavo Hernandez Gutiérrez 503100783 CIQPA 1934 Si 8823-7782 luisgustavoh@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-009-2022 10/5/2022 10/5/2025 Vigente
Harold Ramirez Gutiérrez 303600332 CQCR 1956 Si 8885-6155 hramirezgut@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-010-2022 10/12/2022 10/12/2025 Vigente
Polleth Campos Arias 114480244 CQCR 2915 Si 8620-0061 polleth.camos.arias@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-011-2022 10/14/2022 10/14/2025 Vigente

José Francisco Torres Contreras 304120756 CIQPA 2501 Si 25503616 josefrancisco.torres@recope.go.cr DPRSA-USA-RROCH-012-2022 10/17/2022 10/17/2025 Vigente
Emmanuel Montero Gémez 401330667 CIQPA 882 Si 84007558 Montego007 @hotmail.com DPRSA-USA-RROCH-013-2022 10/18/2022 10/18/2025 Vigente
José Francisco Morales Rivera 109520678 CQCR 2510 Si 88259736 jmori81@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-014-2022 10/21/2022 10/21/2025 Vigente
Daniel Barrantes Campbell 701570120 CQCR 2793 Si 61924924 Dbarrantes@seproincr.com DPRSA-USA-RROCH-015-2022 10/25/2022 10/25/2025 Vigente
Billy Rodriguez Sancho 105770962 CIQPA 794 Si 88379496 billyrodri@ice.co.cr DPRSA-USA-RROCH-016-2022 11/2/2022 11/2/2025 Vigente
Myrna Jones Villiers 700840670 CIQPA 1746 Si 89919592 mjones@fructacr.com DPRSA-USA-RROCH-017-2022 3/11/2022 3/11/2025 Vigente

Luis Diego Mena Mendez 108320435 CIQPA 1607 Si 88603928 Imenam@metalco.net DPRSA-USA-RROCH-018-2022 8/11/2022 8/11/2025 Vigente
Milton Montero Gémez 106210836 CQCR 111 Si 8992-1313 regentemilton@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-019-2022 11/17/2022 11/17/2025 Vigente
Albino Rodriguez Salazar 401020968 CQCR 398 Si 8827-6141 arodriguez75112 @gmail.com DPRSA-USA-RROCH-020-2022 11/25/2022 11/25/2025 Vigente
Andrés De Jesus Valenciano Chinchilla 113880226 CIQPA 2966 Si 88454011 ing.andres.valenciano@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-021-2022 11/28/2022 11/28/2025 Vigente
Hannia Ivette Thiele Mora 107500145 CIQPA 1593 Si 8385-1633 hithiele@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-022-2022 11/28/2022 11/28/2025 Vigente
Roberto Rueda Gonzélez 800610857 CIQPA 1023 Si 86247730 rrueda3403@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-023-2022 11/28/2022 11/28/2025 Vigente
Maria Fernanda Solano Sanabria 304140266 CIQPA 2573 Si 60486408 Mfsolano1986@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-024-2022 11/28/2022 11/28/2025 Vigente
Grettel Mufioz Caravaca 1-0608-0492 CIQPA 850 Si 88362272 grettel@cymapcr.com DPRSA-USA-RROCH-025-2022 12/2/2022 12/2/2025 Vigente
Ronald Lobo Rojas 111820921 CQCR 2821 Si 88270326 Ronald@dellobo.net DPRSA-USA-RROCH-026-2022 12/13/2022 12/13/2025 Vigente

Aida Rojas Rojas 106360185 CQCR 795 Si 83747577 aidarojasr@hotmail.com DPRSA-USA-RROCH-027-2022 12/21/2022 12/21/2025 Vigente
Jonathan Esquivel Garita 113530548 CQCR 2733 Si 60402425 jonathanesquivel@outlook.com DPRSA-USA-RROCH-028-2022 12/21/2022 12/21/2025 Vigente
Hazel Cordero Arce 112180696 CQCR 2648 Si 40554750 hazel.cordero@irex.co.cr DPRSA-USA-RROCH-029-2022 12/27/2022 12/27/2025 Vigente
Adolfo Morera Rodriguez 503580334 CQCR 2814 Si 6309-1580 amrpc/7 @gmail.com DPRSA-USA-RROCH-001-2023 1/12/2023 1/12/2026 Vigente
Federico Solera Herrera 108450907 CIQPA 1376 Si 85656260 fsolera@vypasesores.com DPRSA-USA-RROCH-002-2023 1/23/2023 1/23/2026 Vigente
Jeisson Cardenas Miranda 603680387 CQCR 2796 Si 88877458 Jeicard87@hotmail.com DPRSA-USA-RROCH-003-2023 1/23/2023 1/23/2026 Vigente
Olivier Alvarez Calderén 109930078 CIQPA 2082 Si 88128614 oalvarez@ecosegcr.com DPRSA-USA-RROCH-004-2023 1/25/2023 1/25/2026 Vigente
Roberto Gonzalez Larrad 106060450 CIQPA 959 Si 83563771  roberto.gonzales@arcelormittal.com DPRSA-USA-RROCH-005-2023 1/30/2023 1/30/2026 Vigente
Osvaldo Gamboa Rodriguez 113340147 CIQPA 2752 Si 87407169 gamboa04@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-006-2023 2/8/2023 2/8/2026 Vigente
Juan Luis Murillo Rojas 108290339 CIQPA 1870 Si 8396-1931 imurillo@taboga.cr DPRSA-USA-RROCH-007-2023 2/14/2023  2/14/2026 Vigente
Gayner Alfaro Mora 1097700015 CIQPA 2245 Si 88179110 almoraga@gmail.com DPRSA-USA-RROCH-008-2023 2/27/2023  2/27/2026 Vigente
José Joaquin Ugarte Fernandez 108010322  CQCR 1426 Si 83917567 jose.joaquin@ssicostarica.com  DPRSA-USA-RROCH-009-2023 3/1/2023 3/1/2026 Vigente




Fernando Montoya Chaverri
Roberto Rodriguez Molina
Andrea Isabel Acufia Chaves
Eugenia Victoria Aguero Castro
Rolando Bonilla Ulate
Roger Alberto Campos Viquez
Alexander Mata Barboza

Daniel de Jesus Alfaro Alfaro
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fermoan162@gmail.com
robertrm23@gmail.com
aacuna@regixpro.com
ServicioAlCliente@traquisa.net
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